PAGE

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2013                                                                                                                             № 4273
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 11.05.2012 № 1842

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению информации
о форме собственности на недвижимое
и движимое имущество, земельные участки,
находящиеся в собственности ЯМР»
Во исполнение пункта 1 Указа Президента Российской Федерации                        от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», пункта 3 распоряжения Губернатора области              от 31.05.2013  № 300-р,  Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации                      о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности ЯМР, утвержденный постановлением Администрации  Ярославского муниципального района от 11.05.2012 № 1842:
     в пункте 2.10.  раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги административного регламента слова «20 минут» заменить словами                          «15 минут».
 2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

              3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                    Т.И.Хохлова